Nummer
Prijs
401 HK842
402 HK842
403 HK842
404 HK842
405 RV40
406 RV40
407 HK842
408 HK842
409 CDh142

Genoemde hoogtes zijn

Type Aantal

PR R R R R R

2408
2408
2408
2408
2000
2000
2700
0965
2910

1130
1130
1130
1130
1400
1400
1500
1500
1695

KoM X X X X X X X

totale

Afmetingen Lamelkleur Profiel
mm Naturel (9006) wit (9016) HTF
mm Naturel (9006) wit (9016) HTF
mm Naturel (9006) wit (9016) HTF
mm Naturel (9006) wit (9016) HTF
mm Wit (9010) Wit (9010) LHTF
mm Wit (9010) Wit (9010) LHTF
mm Naturel (9006)antraciet (7016)
mm Naturel (9006)antraciet (7016)
mm Wit (9010) Wit (9010) LHTF
hoogtes incl. bovenbak

GeleiderBeidening

Oximo
Oximo
Oximo
Oximo
Oximo
Oximo

50
50
50
50
50
50

RTS
RTS
RTS
RTS
RTS
RTS

AOL
AOL
AOL
AOL
LNB
LNB

LHTF Oximo 50 IOLNB
LHTF Bandb

Oximo 50 IOOPR

RNB

Bed.z.

Varimax|150€
Varimax|150€
Varimax|150€
Varimax|150€
Varimax|165€
Varimax|165€
Varimax|1l65€
Varimax|1l65€

Kaplafmeting

264,40
264,40
264,40
264,40
247,58
247,58
299,00
117,45

Rond|165€ 304,00



